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Dni Austrii 2015

23 października–3 listopada — Dni Austrii 2015

23 października, z inicjatywy Konsulatu Austrii w Krakowie, rozpoczną się Dni Austrii — pierwsze tego typu spotkanie z
austriacką literaturą, muzyką, sztuką, fotografią i filmem. Wydarzenia kulturalne Dni Austrii 2015 odbędą się w
Krakowie oraz w Katowicach, Bielsku Białej i Gorlicach.
Program powstał dzięki współpracy pomiędzy Konsulatem Austrii w Krakowie a organizatorami poszczególnych
wydarzeń.

Ramowy program Dni Austrii 2015
KRAKÓW:

spotkanie z literaturą austriacką: „Thomas Bernhard, czyli my i oni” (w ramach Conrad Festival),●

koncert z cyklu „Gwiazdy z Sinfoniettą” w dniu Święta Narodowego Austrii 26 października,●

młode malarstwo z Linzu (wystawa w MOCAK),●

requiem Mozarta (koncert w Filharmonii Krakowskiej),●

prezentacja twórczości Andreasa Horvatha z projekcją filmu Zauroczenie (Arab Attraction) w ramach●

6. FotoArtFestivalu,
spotkanie z Caroline Schutti, laureatką Europejskiej Nagrody Literackiej 2015,●

wystawa „Dwa miasta dwa brzegi: w 100-lecie połączenia Podgórza i Krakowa”,●

dni otwarte Instytutu Austriackiego,●

rozmowa z prof. Antonim Cetnarowiczem wokół książki Henryka Wereszyckiego Pod berłem Habsburgów,●

premiera książki TraklsKrieg. Wojna Trakla, będącej podsumowaniem festiwalu TRAKL-TAT. Inspiracje z udziałem●

prof. Marka Karwali i Pauliny Pidzik — laureatki konkursu poetyckiego im. Georga Trakla 2015.
KATOWICE:
polsko-austriackie relacje literackie po 1945 roku; wykład prof. zw. dr. hab. Krzysztofa A. Kuczyńskiego (w ramach●

Dni Austrii na Uniwersytecie Śląskim).
BIELSKO BIAŁA:
wystawa Andreasa Horvatha: „Zaścianek supermocarstw” (w ramach 6. FotoArtFestivalu 2015).●

GORLICE:
cesarsko-królewski slam poetycki (w ramach projektu „Bitwa Gorlicka 2.0”).●

Szczegółowy program na www.konsulataustrii.pl i na stronach internetowych organizatorów poszczególnych
wydarzeń. Wstęp na większość wydarzeń jest bezpłatny. Bilety obowiązują tylko na koncerty w ICE i Filharmonii oraz
do Kina Pod Baranami.

 

http://www.konsulataustrii.pl/
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Plakat Dni Austrii (pdf)
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